
    
    
        	





        
            
                
                    
                        
                        
    


            
                [image: Hobby]
        

        
        
            [image: ]
            zavřít
        
            
            

            
                    
                    
                
            





        

        
            

    
    
        [image: Předchozí]

    
        [image: Další]

    4
    /
    9



            [image: ] náhledy
            
                
                
                    
                    
                        
                            Montáž úchytů pro fotovoltaické panely

                            Autor: Marek Burza

                            

                        

                    

                

                
                
                    
                    
                        
                            Obnovitelné zdroje k udržitelnému hospodaření patří, proto solární panely.

                            Autor: Radomír Dohnal

                            

                        

                    

                

                
                
                    
                    
                        
                            Fotovoltaické panely určené pro rodinné domy jsou hitem posledních měsíců.

                            Autor: Profimedia.cz

                            

                        

                    

                

                
                
                    
                    
                        
                            Chalupa na Vysočině, na střeše jsou 3 solární panely

                            

                            

                        

                    

                

                
                
                    
                    
                        
                            Fotovoltaické panely a tepelná čerpadla slibují pomoc v energetické krizi.

                            Autor: Shutterstock

                            

                        

                    

                

                
                
                    
                    
                        
                            Tepelné čerpadlo bylo nainstalované jen pár dní před tím, než technici začali montovat fotovoltaiku.

                            Autor: Marek Burza

                            

                        

                    

                

                
                
                    
                    
                        
                            Tepelné čerpadlo vzduch–voda

                            Autor: Schlieger

                            

                        

                    

                

                
                
                    
                    
                        
                            Princip tepelného čerpadla

                            Autor: Mountfield

                            

                        

                    

                

                
                
                    
                    
                        
                            Pavel Matějovič, provozní ředitel společnosti Schlieger

                            Autor: Schlieger

                            

                        

                    

                

                
            

            
            
        



                        

                    

                

            

        

    

    




 
[image: ]
    

